ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
17 июня 2016 года

Место проведения: пгт Тужа, ул.Горького, 5 зал заседаний администрации района
На слушаниях присутствовало 33 человека. Список прилагается.

	Открывает публичные слушания глава Тужинского муниципального района Л.А.Трушкова, которая оглашает что:
-темой публичных слушаний является проект решения Тужинской районной Думы «Об исполнении бюджета муниципального образования Тужинский муниципальный район за 2015 год»
- инициатор слушаний - Тужинская районная Дума;
- представляет секретаря публичных слушаний Новокшонову В.А.

	По предложению участников публичных слушаний на выступление отводится не более 30 минут.

СЛУШАЛИ: Докучаеву И.Н., начальника Финансового управления администрации района.

ВЫСТУПИЛИ:
Таймаров А.С.: В прошлом году было внесено 11 поправок в бюджет. Это результат неправильного планирования.
Трушкова Л.А. предложила рекомендовать районной Думе принять решение «Об исполнении бюджета муниципального образования Тужинский муниципальный район за 2015 год»

РЕШИЛИ: Рекомендовать районной Думе принять решение «Об исполнении бюджета муниципального образования Тужинский муниципальный район за 2015 год».

Председательствующий						       Л.А.Трушкова

Секретарь									 В.А.Новокшонова